
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига. Весна / СпортмастерPRO - Городская лига

  Дата и время проведения   28 апреля 2024 18:30   Место проведения   ИвГУ

  ЭнергоСнаб   Аванта

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богатырев Игорь
Булия Эдуард
Григорян Георгий
Дмитриев Алексей
Квития Торнике
Клопов Павел
Кузбаев Борис
Нагналов Андрей
Нефёдов Иван
Паршин Михаил
Попов Евгений
Привезенцев Максим
Ромашов Алексей
Рябцев Роман
Соколов Александр
Шейко Андрей
Щаницин Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вишленков Михаил
Груздев Илья
Дедюхин Павел
Зудин Григорий
Ковалёв Илья
Кудрык Дмитрий
Кузьмичёв Сергей
Лепилов Никита
Маляка Дмитрий
Мизеровский Дмитрий
Никифоров Иван
Новиков Сергей
Пазухин Павел
Сокуров Денис
Степанов Иван
Стряпков Павел
Чуланов Никита
Шевелев Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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